

Guldbjerg Maskinfabrik A/S

Bredgade 83, Skamby

CVR-nr. 26 08 82 32

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023

Dirigent:

.....
Morten Haugaard Johansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Guldbjerg Maskinfabrik A/S
Adresse, postnr., by	Bredgade 83, Skamby
CVR-nr.	26 08 82 32
Stiftet	21. juni 2001
Hjemstedskommune	Nordfyns Kommune
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Tina Thune Johansen, formand Morgan Haugaard Johansen Jannie Haugaard Johansen Kristina Haugaard Johansen
Direktion	Morgan Haugaard Johansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion i form af forarbejdning af diverse stålemner m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 635.551 kr. mod et overskud på 788.317 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 3.448.870 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste	7.505.969	7.458.786
2	Personaleomkostninger	-5.584.562	-5.494.230
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-943.383	-833.805
	Resultat før finansielle poster	978.024	1.130.751
3	Finansielle indtægter	0	570
4	Finansielle omkostninger	-156.605	-117.664
	Resultat før skat	821.419	1.013.657
5	Skat af årets resultat	-185.868	-225.340
	Årets resultat	635.551	788.317
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	350.000	350.000
	Overført resultat	285.551	438.317
		635.551	788.317

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
6	Immaterielle aktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	18.667	26.667
		<u>18.667</u>	<u>26.667</u>
7	Materielle aktiver		
	Grunde og bygninger	2.662.375	2.813.384
	Produktions-anlæg og maskiner	3.585.145	3.252.445
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.478	117.214
		<u>6.340.998</u>	<u>6.183.043</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>6.359.665</u>	<u>6.209.710</u>
	Kortfristede aktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	434.082	565.428
	Varer under fremstilling	200.706	261.086
	Fremstillede varer og handelsvarer	113.397	27.140
		<u>748.185</u>	<u>853.654</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.582.994	1.844.321
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29.067
	Periodeafgrænsningsposter	112.218	61.272
		<u>1.695.212</u>	<u>1.934.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>351.429</u>	<u>1.269</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>2.794.826</u>	<u>2.789.583</u>
	AKTIVER I ALT	<u>9.154.491</u>	<u>8.999.293</u>

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.598.870	2.313.319
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>3.448.870</u>	<u>3.163.319</u>
	Forpligtelser		
8	Langfristede forpligtelser		
	Udskudt skat	108.265	109.417
	Realkreditinstitutter	1.238.483	1.345.110
	Leasingforpligtelser	1.450.536	1.227.588
	Kreditinstitutter	323.455	347.963
	Sambeskatningsbidrag	138.020	154.724
	Langfristede forpligtelser i alt	<u>3.258.759</u>	<u>3.184.802</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Kort del af langfristede gæld	700.396	711.095
	Gæld til banker	0	707.249
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.417	318.371
	Gæld til tilknyttede virksomheder	178.229	0
	Sambeskatningsbidrag	101.735	99.396
	Anden gæld	1.085.085	815.061
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>2.446.862</u>	<u>2.651.172</u>
	Forpligtelser i alt	<u>5.705.621</u>	<u>5.835.974</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>9.154.491</u></u>	<u><u>8.999.293</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.875.002	350.000	2.725.002
Overført via resultatdisponering	0	438.317	350.000	788.317
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	2.313.319	350.000	3.163.319
Overført via resultatdisponering	0	285.551	350.000	635.551
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Egenkapital				
30. september 2023	500.000	2.598.870	350.000	3.448.870

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Guldbjerg Maskinfabrik A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af langfristede aktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, tab på debitorer, m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	5-25 år
Produktions-anlæg og maskiner	5-25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Software	5 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden er sambeskattet med TIMO Holding ApS. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati- onsselskabet.

Balancen

Immaterielle aktiver

Andre immaterielle aktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle aktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og konforejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.818.372	4.738.443
Pensioner	465.044	445.733
Andre omkostninger til social sikring	127.162	156.156
Andre personaleomkostninger	173.984	153.898
	<u>5.584.562</u>	<u>5.494.230</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>16</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>570</u>
	<u>0</u>	<u>570</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.495	0
Andre finansielle omkostninger	153.110	117.664
	<u>156.605</u>	<u>117.664</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	187.020	207.724
Årets regulering af udskudt skat	-1.152	17.616
	<u>185.868</u>	<u>225.340</u>
6 Immaterielle aktiver		
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. oktober 2022		<u>40.000</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		<u>13.333</u>
Årets afskrivninger		<u>8.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>21.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>18.667</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

7 Materielle aktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. oktober 2022	6.522.795	9.928.362	957.095	17.408.252
Tilgang i årets løb	107.765	950.573	35.000	1.093.338
Kostpris 30. september 2023	6.630.560	10.878.935	992.095	18.501.590
Af- og nedskrivninger				
1. oktober 2022	3.709.411	6.675.917	839.881	11.225.209
Årets afskrivninger	258.774	617.873	58.736	935.383
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	3.968.185	7.293.790	898.617	12.160.592
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.662.375	3.585.145	93.478	6.340.998
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	3.125.776	0	3.125.776
Afskrives over	5-25 år	5-25 år	5 år	

8 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.042 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med TIMO Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med TIMO Holding ApS i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør ca. 240 t.kr. pr. 30. september 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.662 t.kr.

Pantet udgør følgende:

Realkreditinstitutter	Nom. 2.659 t.kr. med restgæld 1.388 t.kr.
Kreditinstitutter	Nom. 4.153 t.kr. med restgæld 355 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannie Haugaard Johansen

Bestyrelse

På vegne af: Guldbjerg Maskinfabrik AS

Serienummer: f0b282bf-90de-4e7e-bf29-53fb809f2b45

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-21 12:57:56 UTC



Morgan Haugaard Johansen

Dirigent

På vegne af: Guldbjerg Maskinfabrik AS

Serienummer: 61bb97d3-eed4-4ee5-aeef-509c8e133ae0

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-12-22 09:35:21 UTC



Morgan Haugaard Johansen

Direktion

På vegne af: Guldbjerg Maskinfabrik AS

Serienummer: 61bb97d3-eed4-4ee5-aeef-509c8e133ae0

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-12-22 09:36:19 UTC



Morgan Haugaard Johansen

Bestyrelse

På vegne af: Guldbjerg Maskinfabrik AS

Serienummer: 61bb97d3-eed4-4ee5-aeef-509c8e133ae0

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-12-22 09:36:19 UTC



Tina Thune Johansen

Bestyrelse

På vegne af: Guldbjerg Maskinfabrik AS

Serienummer: a2182bb3-4c13-4872-9f7b-edaafa32c812

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-12-22 09:39:07 UTC



Kristina Haugaard Poulsen

Bestyrelse

På vegne af: Guldbjerg Maskinfabrik AS

Serienummer: 3cbfceb3-1d12-49e2-bf94-1516c1305fdc

IP: 185.15.xxx.xxx

2023-12-23 13:22:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 86P1-JTJX-Z75FL-X38EM-U50N8-XEX6E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Skov Hansen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c4292833-2f2d-4ed9-b5c1-77b194ac5b80

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-12-23 14:49:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**